
 

№ 523а                                                                   15 ноября 2023 г.                                           http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
15.11.2024              № 504 

рабочий поселок Краснообск 
 

Об отмене пункта 2 постановления от 31.10.2023 
№ 486 «О внесении изменений в постановление  
от 29.12.2021 № 369 «О комиссии по предупреждению  
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  
пожарной безопасности рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района Новосибирской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постанов-
лением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использова-
нии в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и 
иных средств», руководствуясь Уставом рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибир-
ской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Отменить пункт 2 постановления администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского 

района Новосибирской области от 31.11.2023 № 486 «О внесении изменений в постановление от 29.12.2021 
№ 369 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области». 

2. Организационно-контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить постановление на официальном 
сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и газете 
«Краснообский  

вестник». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
И.о. Главы 
рабочего поселка Краснообска                                                                                                          Е.А. Коржов 

Краснообский вестник 

1 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   
рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  
Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 
Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 
Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=C4F24D4C-5E2A-4423-B021-BBB0FBC02E90
http://www.krasnoobsk.nso.ru/
http://www.krasnoobsk.nso.ru

